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ВЛИЈАНИЈАТА И ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД 
ЕЛЕМЕНТАРНИТЕ НЕПОГОДИ КАЈ 

СПОМЕНИЦИТЕ ОД 
ОСМАНЛИСКИОТ ПЕРИОД ВО 

ИСТОЧНИОТ РЕГИОН





Џамијата Гази 
Авранос село 
Црник -
Пехчево 



Султан
Фатих
Мехмет II 
џамијата



Џамијата во село 
Тработивиште 
која е посветена 
на Мухамед Ибин 
Ибрахим-ага



Феудална 
кула - Кочани



Махмуд Ага 
Џамијата 
село Радање



Хуса 
Медин 
Пашината 
џамија -
Штип



Ќучук Емир Султанов мост - Штип



Безистен -
Штип



Ви благодариме на вниманието


